Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Avançado Três Corações

RESULTADO Nº13/2023/DDE/TCO/IFSULDEMINAS

RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA (EDITAL 13/2023/DDE/GEAPE)RESULTADO DE SELEÇÃO BOLSISTA (EDITAL 13/2023/DDE/GEAPE)

 PROJETO DE PESQUISA: "DINÂMICA DA AGROPECUÁRIA DE TRÊS CORAÇÕES: ANÁLISE SOB UMA PERSPECTIVA PROJETO DE PESQUISA: "DINÂMICA DA AGROPECUÁRIA DE TRÊS CORAÇÕES: ANÁLISE SOB UMA PERSPECTIVA
HISTÓRICA"HISTÓRICA"

10/07/2023

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS - CAMPUS AVANÇADO
TRÊS CORAÇÕES TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS EM PROJETO DE PESQUISA.

PROJETO: "DINÂMICA DA AGROPECUÁRIA DE TRÊS CORAÇÕES: Análise sob uma perspectiva histórica".

COORDENADOR(A): Márcia Aparecida de Paiva Silva

Nome do/a
candidato/a

Critério 1

(interesse em

participar do

projeto e sua

contribuição, a

serem preenchidos

no formulário de

inscrição) MÁXIMO:

20 pontos

Critério 2

(Boletim 2023/1

(por meio do qual

será calculado o

rendimento

acadêmico do(a)

estudante)

MÁXIMO: 10

pontos

Total

MÁXIMO: 30

pontos

Situação

- Classificado

- Lista de espera

- Desclassificado

Lívia Maria
Barros Silva

19,60 9,30 28,90 CLASSIFICADA

Joice Vitoria de
Oliveira

19,50 9,39 28,89 CLASSIFICADA

Giovanna Vilela
Batista

19,50 9,34 28,84 LISTA DE
ESPERA

Eryc Gabryel da
Silva Tristão

20,00 7,84 27,84 LISTA DE
ESPERA

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Assinaturas

Documento assinado eletronicamente por:

Marcia Aparecida de Paiva SilvaMarcia Aparecida de Paiva Silva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 09/07/2023 11:09:41.
Bruno Amarante Couto RezendeBruno Amarante Couto Rezende, DIRETOR(A) - CD4 - TCO - DDEDIRETOR(A) - CD4 - TCO - DDE, em 10/07/2023 11:16:52.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 09/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

368406
a647384c58

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: